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خبـر معاون پشتیبانی پست استان فارس:
تمامزیرساختهایپستاستانفارسدرراستایارائهخدمتمطلوببهزائریناربعینبهکارگرفتهمیشود

پست  زیرساخت های  تمام  گفت:  فارس  استان  پست  پشتیبانی  معاون 
استان را در راستای ارائه خدمت مطلوب به زائرین اربعین به کار خواهیم 

گرفت.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل پست استان 
استان  پست  کل  اداره  حسینی  اربعین  ستاد  جلسه  دومین  در   فارس 
نسبت  قبلی،  برنامه ریزی های  مرور  ضمن  مختلف  واحدهای  فارس، 
راستای  در  لازم  زیرساخت های  تقویت  جهت  لازم  بررسی های  به 

خدمت رسانی بهینه به زائرین حرم حضرت سیدالشهدا )ع( در ایام اربعین 
تمام  اینکه  بیان  با  استان  پست  پشتیبانی  شد.معاون  مطرح  لازم  موارد 
زیرساخت های پست استان را در راستای ارائه خدمت مطلوب به زائرین 
اربعین به کار خواهیم گرفت، از همشهریان درخواست کرد در راستای 
جلوگیری از تراکم کاری در ایام منتهی به اربعین در اسرع وقت نسبت 
به اخذ یا تمدید گذرنامه اقدام نمایند تا پست استان نیز در اسرع وقت 

در توزیع گذرنامه ها اقدام نمایند. 

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس خبر داد؛

توسعهشبکهگازدرپرتوشرکتهای
دانشبنیان

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس:

صدورنخستینمجوزایجادمجتمعخدمات
رفاهیبینراهیدراستانفارس

گردهماییدوچرخهسواریشهرشیراز
باپیاممدیریتمصرفآب

استاندار فارس: 

استاندار فارس همزمان با فرا رسیدن عید غدیر خم  بازدید و ضمن 
دیدار با هنرمندان، به تماشای آثار ارائه شده در این موکب پرداخت.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان سیما، منظر 
از موکب  بازدید  در  ایمانیه  و فضای سبز شهری شهرداری شیراز 
هنر غدیر واقع در باغ جهان نمابرپایی موکب هنر غدیر را فرصتی 
رفتاری  الگوی  کرد:  اظهار  و  عنوان  غدیر  پیام  تبیین  برای  مغتنم 
حضرت علی )ع( در مسیر خدمت به مردم باید مورد توجه مسئولان 
قرار گیرد و رویدادهای هنری بیشتری در راستای اعتلا و معرفی 

ارزش های دینی با همکاری دانشگاه و شهرداری انجام شود.
از فضای سبز و  اینکه حفظ و حراست  به  اشاره  با  فارس  استاندار 
استفاده بهینه از منابع آبی در رئوس اهداف و سر فصل های کاری 
قرمز  این موضوع هستم و خط  پیگیر  ویژه  افزود: بصورت  است، 

استانداری، مماشات با متخلفین در این حوزه است.
 ایمانیه با اعلام رضایت از برگزاری موکب هنر غدیر در محل باغ 
سیما،  سازمان  و  هنر  دانشگاه  بین  بیشتر  تعامل  با  گفت:  جهان نما 
رویدادهای  می توان  شیراز  شهرداری  شهری  سبز  فضای  و  منظر 
بهتری در زمینه معرفی هنر و هنرمندان و حضور شهروندان در این 

برنامه ها را رقم زد تا شاهد شور و نشاط بیشتری باشیم.
استاندار فارس در ادامه این بازدید خواستار پشتوانه سازی علمی و 
استعدادیابی از میان دانشجویان برتر دانشگاه شد تا علاقه مندان در 
بستر و فضایی مناسب در اینگونه رویدادها شرکت نمایند و ضمن 

کسب تجربه، آثار هنری بهتری برای مردم و شهر ساخته شود.
در حاشیه این بازدید روح الله مظفری رئیس سازمان سیما، منظر و 
فضای سبز شهری شهرداری شیراز، با تشریح چگونگی فعالیت ها و 
فضای  نگهداری  و  در حوزه حفظ  سازمان  عملی  و  علمی  اقدامات 
سبز، احیای قنوات، پروژه ها و طرح های زیباسازی گفت: سازمان 
با ایجاد بستر مناسب و حمایت همه جانبه از نخبگان دانشگاهی و 
هنرمندان بومی تلاش می نماید تا با شکوفایی استعدادها، آثاری فاخر 

و در حد نام شیراز را اجرا نماید. 
و  هنرمندان  غرفه های  از  ایمانیه  هادی  محمد  بازدید  این  پایان  در 
کرد  دیدن  سبز  فضای  و  منظر  سیما،  سازمان  علمی  دستاوردهای 
و ضمن قدردانی از هنرمندان در برگزاری برنامه های مشابه تاکید 

نمود.

مدیرعامل شرکت شهرک هایی صنعتی فارس خبر داد؛

تأمینکسریوثیقهصنعتگران
تاسقف50میلیاردریالتوسطصندوق

ضمانتسرمایهگذاری

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز،  
گفت: در حال حاضر ۶۷ کودک مبتلا و مشکوک به کروناویروس 

در بیمارستان های استان بستری هستند. 
درمان  معاونت  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  به گزارش 
این  در  شیراز،  درمانی  بهداشتی  خدمات  و  پزشکی  علوم  دانشگاه 
بازدید مهرداد شریفی با حضور در بیمارستان حضرت علی اصغر )ع( 
شیراز، از بخش های بستری بازدید کرده و ضمن بررسی وضعیت 
بیماران و گفت و گو با کارکنان این مرکز درمانی، در جریان روند 

ارائه خدمات قرار گرفت.

او در این بازدید با حضور بر بالین بیماران بستری، روند ارائه خدمت 
و شیوه اجرای دستورالعمل درمان بیماری کووید ۱۹ را پایش کرده 

و از تلاش شبانه روزی کادر درمان این بیمارستان قدردانی کرد.
دارای  مشکوک  و  مثبت  بیمار   ۳۲۷ هم اکنون  کرد:  اظهار  شریفی 
این  از  که  هستند  بستری  استان  بیمارستان های  در  کرونا  علایم 
 ،ICU تعداد، ۳۰ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش های

مراقبت های ویژه درمانی دریافت می کنند.
اینکه  اعلام  با  شیراز  پزشکی  علوم  دانشگاه  در  مسئول  مقام  این 
به کروناویروس در  مبتلا و مشکوک  در حال حاضر ۶۷ کودک 
بیمارستان های استان بستری هستند، گفت: داده های علمی و آمارها 
نشان می دهد در زیرسویه جدید امیکرون، موارد ابتلای کودکان به 
کرونا و بستری شدن در بیمارستان افزایش قابل توجهی داشته است
معاون درمان دانشگاه در این بازدید نسبت به تداوم روند صعودی 
مراجعان با علایم بالینی بیماری کووید ۱۹ به مراکز درمان سرپایی 
همگانی  عزم  گفت:  و  داد  هشدار  بیمارستان ها  و  کروناویروس 
برای رعایت دقیق شیوه نامه های بهداشتی و تکمیل دُزهای واکسن، 
موجب کاهش موارد بستری این بیماری و دستیابی به سیر نزولی 

ابتلا به این بیماری در استان می شود.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز هشدار داد؛

 مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان فارس گفت: این اداره کل 
طی ۹ ماه اخیر بیش از ۳۰۰ مجوز آموزشگاه آزاد در سطح استان 

صادر کرده است. 
فرا  با  همزمان  کیائی  رهام  غضنفری:  /خدیجه  خبری  سرویس 
کل  اداره  گفت:  خبرنگاران  جمع  در  مهارت  ملی  هفته  رسیدن 
به  بخشی  کیفیت  در جهت  فارس  استان  حرفه ای  و  فنی  آموزش 
اثربخش،  و  هدفمند  فعال،  با رویکردی  مهارتی خود  آموزش های 

گام های قابل توجهی را برداشته است. 
کیائی عمده هدف  این اداره کل را تأمین نیروی کار ماهر مورد 
در  انسانی  منابع  بهره وری  سطح  افزایش  هدف  با  کار  بازار  نیاز 
حوزه های صنعت، خدمات، کشاورزی و فرهنگ و هنر عنوان کرد. 
و  آموزش  گفت:  فارس  استان  حرفه ای  و  فنی  آموزش  مدیرکل 
دولتی  حرفه ای  و  فنی  آموزش  مراکز  در  شده  ارائه  پژوهش های 
و آموزشگاه های آزاد در چهار بخش صنعت، کشاورزی، خدمات 
و فرهنگ و هنر، نویدبخش افزایش تولید و سطح بهره وری منابع 

انسانی در این بخش ها است.
کیائی با اشاره به پیشرفت تکنولوژی و تخصصی شدن مشاغل نیز 
گفت: این اداره کل بر آنست تا با تغییر کاربری کارگاه ها و به 
روز نمودن تجهیزات و اتخاذ رویکرد به سمت آموزش در حوزه 
سازی  هوشمند  خورشیدی،  انرژی  جمله  از  جدید  تکنولوژی های 
ساختمان، رباتیک و تقویت حوزه های آی تی و آی سی تی و نیز 
زمینه های فناوری اطلاعات و برق و الکترونیک شرایط جدیدی را 

فراهم کند.
وی اضافه کرد: در همین راستا با همکاری موسسه سکوا از کشور 
آلمان تجهیزات کاملًا به روز در رشته های صنعت ساختمان و برق 
ساختمان با اعتباری بالغ بر ۱۲۰ میلیارد ریال جهت تقویت کمی و 

کیفی آموزش های مهارتی به شیراز انتقال داده شده است. 
 وی در این باره ادامه داد: تا از این طریق بتوانیم پروژه های بزرگی  
از جمله نهضت مسکن ملی در سطح استان را با تربیت کارگران و 

تکنسین های ماهر در این حوزه پشتیبانی کنیم. 
مدیرکل فنی و حرفه ای فارس  از شرکت ۲ هزار نفر در آزمون های 
الکترونیکی این سازمان در فارس خبر داد و گفت: با فراهم کردن 
زیرساخت های لازم فنی و آموزشی قبولی متقاضیان استان در این 

آزمون ها ۷۰ درصد بوده است.
کیائی با بیان اینکه بیش از 5۰ درصد از شرکت کنندگان دوره های 
هستند،  دانشگاهی  فارغ التحصیلان  یا  دانشجویان  حرفه ای  و  فنی 
اظهار داشت: در پایان هر دوره سنجش مهارت برگزار می شود و 

شرکت کنندگان گواهی نامه بین المللی دریافت می کنند. 
وی با اشاره به اینکه آموزش و پژوهش در بخش فنی و حرفه ای 
و  آموزش  این  گفت:  است،  یافته  افزایش  درصد   ۱۴۰ فارس 
پژوهش ها در بیش از ۹5۰ مرکز آموزش فنی و حرفه ای دولتی و 

آموزشگاه آزاد به متقاضیان ارائه شده است.
وی با بیان اینکه بیش از ۷۰ درصد از آموزش ها در بخش دولتی 
و خصوصی با تکیه بر مهارت است، گفت: به همین دلیل تسریع 
سیزدهم  دولت  ابتدای  از  کارگاه ها  و  آموزشگاه  مجوز  صدور 

افزایش یافته  است. 
مدیرکل فنی و حرفه ای استان فارس ادامه داد: تا پیش از این خرید 
و فروش صدور مجوز آموزشگاه گاه تا یک میلیارد می رسید اما با 
تسریع صدور مجوزها این امر کنترل شد و امروز مجوز ظرف ۳ 

روز صادر می شود.
مجوز   ۳۰۰ سیزدهم   دولت  ابتدای  از  اینکه  به  اشاره  با  کیائی 
و  صنایع  بنگاه ها،  تمام  گفت:  است،  شده  صادر  آزاد  آموزشگاه 
مجهز  کارگاه  خود  کار  کنار  در  باشند  داشته  امکان  که  صنوفی 
امر  این  شرایط  که  دارد  آمادگی  اداره کل  باشند  داشته  آموزشی 

را فراهم کند.
 وی خاطرنشان کرد: این اداره کل طی ۹ ماه اخیر بیش از ۳۰۰ 

مجوز آموزشگاه آزاد در سطح استان صادر کرده است. 
 وی آموزش جوار کارگاهی  را ازجمله برنامه های  این اداره کل 
عنوان کرد و گفت: این طرح مصوب شده  برای صنوفی که بتوانند 

کارگاه آموزشی مجهز داشته باشند. 
کیائی از جمله های برنامه هفته ملی مهارت در فارس، غبارروبی قبور 
ارائه خدمات آموزشی در روستاها  اعزام گروه های جهادی  شهدا، 
به  کارمندی  از  سفری  کتابخوانی  مسابقه  فارس،  محروم  مناطق  و 
سیمان  کارخانه  جوار  آموزی  مهارت  مرکز  افتتاح  کارآفرینی، 

شیراز و ... برشمرد. 

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان فارس عنوان کرد؛

تأمین نیروی کار ماهر مورد نیاز بازار کار هدف این اداره کل 

مدیرکل آموزش و پرورش فارس مطرح کرد؛ 

آمادگیکاملایناستانبرایمیزبانی
ازمسابقاتفوتسالفرهنگیانکشور


